
Důležitá myšlenka

Na vyhlídce 

Kaplice

Finance    Reality    Spolu



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

84 
bytových jednotek

1+kk, 2+kk, 3+kk  
dispozice 



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

Proč vlastNit byt
Na vyhlídce v KaPlici?

Výborné umístění (lokalita)
bohatá občanská vybavenost do 5 minut chůze od domu, často bez nutnosti 
přecházet silnici (MŠ, ZŠ,poliklinika, lékárna, lidl, Penny, dětské hřiště, park, bUs)

Dostupnost
30 km od českých budějovic (dojezdová vzdálenost 10 - 15 minut po dokončení d3
Z Kaplice - Nádraží do ČB byla D3 otevřena už 21.12.2024!!!
13 km hraniční přechod s rakouskem

Nízké provozní náklady
energeticky úsporné řešení bytů, fotovoltaika, podlahové vytápění…

Cena nového vlastního bytu (rezident)
o desítky tisíc levnější za m2 než v českých budějovicích (aktuálně máme 
průměrnou cenu 81.500 za m2 vč. dPh)

1

2

3

4



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

Proč vlastNit byt
Na vyhlídce v KaPlici?

Poptávka nájemního bydlení
1.12.2024 - v nabídce 1 byt na pronájem (1+kk v paneláku, bez rekonstrukce, 
12.500 Kč/m + zálohy)
agenturní pracovníci, pendleři

Cena nemovitosti (investor)
Mnohem nižší cena za novostavbu než v krajských městech nebo v Praze

Nárůst cen nemovitostí v lokalitě
Po dostavbě d3 vzrostla cena téměř přes noc z důvodu lepší dostupnosti 
pro zaměstnance i firmy

Pokles sazeb HÚ
Zvyšuje se chuť kupovat nemovitosti, současně se snižuje potenciál 
krátkodobých investic

5

6

7

8



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

Důležitá myšlenka



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed Lorem ipsum dolor sit amet.

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor

Lorem ipsum dolor

Nadpis snímku



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

Kategorie 1 Kategorie 2 Kategorie 3 Kategorie 4

Řada 1 Řada 2 Řada 3

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed Lorem ipsum dolor sit amet.

Nadpis snímku



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

co je Nového Na vyhlídce v KaPlici?

Stavíme!!!
3.12.2024 jsme předali stavbu společnosti MaNe 
stavebNí s.r.o.

Otevření D3 do Kaplice
21.12.2024 byl otevřen 30 km úsek d3 z českých 
budějovic do Kaplice

Administrativa
vyřešíme vše za vás. (honza, jitka, alena, Klára, 
Matyáš a ondřej)

Slavnostní zahájení stavby
14.1.2025

Jednoduchá pravidla financování
5 x 20%

Registrace projektu v bankách
Prozatím česká spořitelna a čsob)

1

2

3

4

Co je nového     
Na Vyhlídce v 

Kaplici?

1
Stavíme !!!
3.12.2024 jsme předali stavbu 
společnosti MANE STAVEBNÍ s.r.o.

Klademe maximální důraz na 
bezpečí pro klienta. S projekty 
Broker Development vás a vaše 
klienty nečekají nepříjemná 
překvapení.

Klademe maximální důraz na bezpečí pro klienta. s projekty broker development vás 
a vaše klienty nečekají nepříjemná překvapení.

5

6



   +420 774 669 000              daniel.svoboda@bcas.cz

shrNUtí

Poptávka převyšuje nabídku

Moderní bydlení, nízké provozní 
náklady

Otevřená dálnice = Nárůst cen 
nemovitostí v lokalitě

Perfektní lokalita v centru města
Kaplice není „vyloučená“ lokalita

Vysoký výnos

1

2

3

4

5

Důležitá myšlenka

navyhlidcekaplice.cz



Jistota na obou stranách...

Daniel Svoboda, MRE 
Váš realitní specialista

 +420 774 669 000
 daniel.svoboda@bcas.cz

Ing. Pavel Černín 
hypotéky, úvěry, pojištění, investice

Ing. Michal Sglunda 
projekce, inženýrská činnost

Ondřej Kubín 
foto, video, vizualizace

Ing. Michal Kubesa 
grafický design, správa webu

Petra Knoppová 
back office

  +420 739 301 401
 petra.knoppova@bcas.cz

Náš týMVáš osobní realitní specialista...

w
w

w
.d

a
n

ie
ls

vo
b

o
d

a
.c

z


